106年度檔案應用數量及准駁情形統計表

                                                   製表日期：106年9月14日
	項      
 目
月
份
	申請

應用

人次
	申請應用檔案量（件）
	核准應用檔案量（件）
	尚未完成審核量（件）
	無法提供應用量（件）
	檔案類別
	申請應用

用途
	申請人

	1月
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	

	2月
	2
	2
	2
	0
	0
	會計類
檢察類
	權益保障
權益保障
	王楚荏
羅民宗

	3月
	1
	9
	5
	0
	4
	檢察類
	權益保障
	謝清彥


	4月
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	

	5月
	2
	39
	27
	0
	12
	檢察類

法制類
	權益保障

學術研究
	謝清彥(9件)

林志龍(30件)

	6月
	1
	3
	3
	0
	0
	檢察類
	權益保障
	蔣萬安(3件)

	7月
	1
	3
	3
	0
	0
	檢察類
法制類
	權益保障
	謝清彥

	8月
	
	
	
	
	
	
	
	

	9月
	
	
	
	
	
	
	
	

	10月
	
	
	
	
	
	
	
	

	11月
	
	
	
	
	
	
	
	

	12月
	
	
	
	
	
	
	
	

	合計
	7
	56
	40
	0
	16
	
	
	


